MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0097/2022 Em 1 7 de janeiro de 2022

tâmara Municipal dg;A!:gala!!an.

EBÍigHU%Eli!:l'u=aJ.
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.
â.CiCillna+iin=-'in nnn nnnSial

Ao
Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara lv\unícipa

Rua São Bento,887

CEP 1 4801 -300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n' 1145/2021, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, pelo
presente, encaminhámos a inclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria lv\unicipal

de Obras e Serviços Públicos.

Col( ànd

necessário, renovamos os protestos (#e nossa estima e consideração

disposição para o que for

EDINHÇ

efeito

J

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUAKA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS'©

OFICIO NeCEOP 083/2021 Araraquara, 21 de dezembro de 2021

Coordenadoria Executiva de Articulação Institucional
A

Ref: ReQuerI '2021

Cumprimentando Ihe cordialmente, em atenção ao
referenciado, sirvo-me do presente para esclarecer o que segue.

requerimento supra

l Encontram-se em execução o Contrato nQ 5368-2020 referente à execução de
Sistema de Proteção e Combate a Incêndio e Pânico; Adequação dos Quadros de
Distribuição de Energia e Iluminação; Cabine de Força e S.P.D.A, bem como o Contrato ng
1699/2020 referente à Reforma e Adequação Obra Civil (Parcial).

2 - A conclusão dos serviços está prevista para a ultima quinzena de janeiro de

3 - Para a finalização da reforma e adequação do Teatro será realizada uma nova
licitação com o valor estimado de R$ 1.303.838,67

2022

Sem mais, despedimo-nos com votos de estima e distinta consideração

Cordialmente

;i;üilRi%l-'"

Rua São Bento, 840 Centro i Arar'aquara-SP/ CEP: 14.801-90]
Cantata: (16) 3301 51 80 l E-mail: secobras@araraquara.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M7T6X9K1X8V0G3A0
		2022-02-03T14:15:49-0300

		2022-02-03T14:15:49-0300